To éyypago
QEpEl Ynlakn
uTtToypa@r Tou

o.n.z.

EAAHNIKH AHMOKPATIA

YTOYPTEIO ArPOTIKHZ ANAMNTY=HZ & TPODIMQON

FENIKH TPAMMATEIA ENQZIAKQN MOPQN KAI YTTIOAOMQN

Evoidpecog ®opéag ANAMTYZIAKH KABAAAZ — ANATMTY=IAKH

ANQNYMH ETAIPEIA OTA KABAAA,

Tay. Alvan: YAPAZ 10 KABAAA, 65302 A.N.: 18245/25-08-2022
MAnpogopieg: MIXAHA XKOPAAZ
TnA.: 2510620459

Fax: 25610620429

Email: anka@ankavala.gr

ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

Mpog:
- EYA EMNAAG (Movadeg A, B1, 1)

- Ymroupyeio AvatrTuéng kai
Etmrevduoewyv, Aictbuvon Anuociwv
Emevdloewv

OEMA:

‘Evragn MNpagewv Kpatikwyv Evioxtoewv oto TAaicio TnG TpoéokAnang «IAIQTIKEZ EMENAYZEIZ INA THN AEI®POPO ANAMTY=H
TQON AAIEYTIKQN MNEPIOXQN (Métpo 8.3.3: Ap. 63 Tou Kav. 508/2014 'E@apuoyrf] OTpaTNYIKWY TOTTIKAG avamTuéng')» ye Kwdikéd
OlMNZ 5057 oto Emixeipnaiakd Mpdypauua «AAicia kal @dAacoa 2014-2020»

ANO®AZH
O MNpoéedpog Tng EATI CLLD /LEADER EINAAO tng AN. KABAAAZ A.A.E OTA

‘ExovTtag utroyn:

1. To N. 4314/2014 yia Tn dloxeipion, Tov EAEYXO Kal EQAPHOYR avATITUSIAKWY TTaPEUBACEWY YIa TNV TTPOYPAPUATIKA TTEPI0dO
2014-2020» (PEK 265/A/23.12.2014), 6TTwg TPOTTOTTOIRBNKE KAl IOXUEL.

2. Tnv Amégaon pe apiBud E (2015) 7417/23-10-2015 trou agopd tnv éykpion tou E.M. Aligiag kai @dAacoag 2014-2020,
OTTWG TPOTTOTTOINONKE Kal IoXUEl,

3. Tn pe ap.mpwr. 137675/EYOY/1016/19.12.2018 (PEK 5968/B/31.12.18) Y1roupyikr) ATrogacn yia Tnv AvTIKaTAoToon Tng
utr apiB. 110427/EYO®Y/1020/20.10.2016 (PEK B’3521) utroupyikrg amé@aong Pe TiTAo « TPOTTOTToiNon Kal avTikatdoTaon
NG utr' apiB. 81986/EYOY712/31.07.2015 (PEK B'1822) utroupyikng amogacng "EBvikoi kavoveg €MAEGINOTNTOG SATTAVWV
yla Ta TTpoypduuata Tou EXMA 2014 — 2020 - ‘EAgyxol vouiudtnTag dnuociwv ocupBaccwy guyXpnuoTodoToUPEVWY TTPAEEWY
EZMA 2014-2020 amd Apyxég Alaxeipiong kair Evdiduecoug Popeic — Aladikagia evoTACEWV €TTI TwV ATTOTEAETUATWYV
a&loAdynong Tpagewv"y OTTWG IoXUEl.,

4. Tnv YA 1393/25-10-2016 (PEK3501/B/2016) avadidpBpwong Tng EidikAg YTnpeaiag Alaxeipiong tou E.M. Aligiag kai
©dAhacoag,

5. Tnv pe apiB. 7/30-8-2019 amégacon tng EATI AAIEIAY 1ng ANAMTY=ZIAKHZ KABANAZ — ANATMTY=IAKH ANQONYMH
ETAIPIA O.T.A. opiouou Tou TeAIKOU uTToypd@ovTa TnG TTapoucag,

6. Tnv pe ap. mpwrt. 2907/1.8.2018 Ymoupyikry Amépacn (PEK 3540/B/2018), pe Tnv oTmoia opifetar n etaipeia
ANANTY=ZIAKH KABAAAZ — ANATMTY=IAKH ANONYMH ETAIPEIA O.T.A. wg Evdiauecog Popéag Alaxeipiong yia dpaceig
Tou E.M. A\igiag & ©dAacoag 2014 — 2020.

7. Tnv um' apiB. 13940/18.06.2020 Amégeacn «Eykpion kpitnpiwv €mmAoyAg TTpagewv avd pétpo Tou ETixeipnoiakou
Mpoypduuarog AAigiag kal @dhaccag», pe Tnv otroia eykpiBnkav pe ypatrtr diadikacia atmd tnv ETr. MNapakoAouBnong Tou E.
M. AAhgiag ka1 ®@ahacoag 2014 -2020, n peBodoloyia kal Ta Kpithpia €TMAOYAG Twv TTPAfewv ISIWTIKOU XapakTApa NG
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MpotepaidTnTag 4 «Al¢non TG armaoxdAnong kal Tng £daiknig ouvoxrg», Mérpo 8.3.3: ApBpo 63 Tou Kav. (EE) 508/14,
«E@appoyr) oTpatnyIKwy TOTTIKAG AVATITUENG».

8. Tnv Koivrj YToupyiki Amrépaon pe apiB. 1538/26.06.2019 (PEK B'2742/2019) «Pubuicgig BgudTtwy TTou agopouv oTIg
uttayoueveg dpdoeig, To €idog evioxuong, Toug BIKAIOUXOUG Kal Ta TToo00TA evioxuong Tou Métpou 8.3.3 «E@apuoyn
oTPATNYIKWY TOTTIKAG avamTugng (Mérpo 4.2 tng TpookAnong) Tng Evwaoiakng Mpotepaidtntag 4 'Avénon 1ng ATTacyxoAnong
kal Tng EdagikAg Zuvoxng' tou EmixeipnaiakoU Mpoypdupatog AAiciog & @dalacoag 2014-2020» (ApBpo 63, Kav. (E.K.)
508/2014, dpAaaoeig IBIWTIKOU XOPAKTAPA)».

9. Tnv pe apiB. 3131/17.12.2019 (PEK B' 5065/2019) Y.A. Ayportikig AvamTuéng kai Tpoiywv «IMAaiglo uAotroinong Tou
Métpou 8.3.3 «Epappoyi oTpatnyikwy TOTTIKAG avaTITUENG Yia Opdoeig IBIwTIKoU xapakTtripa (METpo 4.2 Tng TTpOOKANCNG) TNG
Evwolakng lMpotepaidtntag 4 'Avgnon 1ng AtracxoAnong kai Tng Eda@ikAg Zuvoxng' Tou Emixeipnoiakou lMNpoypduparog
AAigiag & Oalacaag 2014-2020», 6TTWG I0XUEL.

10. Tnv pe ap. Tpwr. 16964/09.08.2021 (Kwdikdg OMNZ 5057) mpoéokAnon tou ANAMTYZIAKH KABAAAZ A.A.E OTA, yia Tnv
UTTOROAN TTpoTAcEWY aTO TTAQicIo TG MpoTepaidTnTag 4 Tou E.NM. «AMigia kai ©@dAacoa 2014-2020» Tou Métpou 8.3.3. Kal Tig
ME ap. TpwT.16972/10.08.2021, 17199/02.11.2021, 17294/03.12.2021 TpOTTOTIOIACEIG TNG.

11. Tnv ye ap. 24_06/06/2022 amégaon éykpiong atmod Tnv EATI CLLD/LEADER/ENAA® 1ng ANAMTY=IAKHZ KABANAZ A.
A.E OTA Twv 0pIOTIKWV atroTEAETUATWY TNG agloAdynong, OTTwWG auTA KATAYPAPOVTAl OTA £YYpa@a TEKUNPIWONG TNG BETIKAG
a&loAdynong Twv TTpotdoewy Kai 101k6TEPa aTov TeAikd Mivaka Kartdragng,

12. Tnv e ap. TpwT. 18244/25-08-2022 BeTIKr €10fiynon Tou TrpoioTauévou Tou E.®. ANAMNTY=IAKH KABAAAZ A A.E OTA.

Atro@aoidel

v Evragn MNpdgewv ouvolikng Anudaiag Aatrdvng 2.686.812,62€

A. KATANOMH AHMOZIAZ AAMANHZ
H katavoun NG Anuoéoiag Aatrdvng ava Emixeipnoiaké Mpodypappa kar Aova MNpoTepaidtnTag, £xXel We €EAG:

ENIXEIPHZIAKO A=ONAZX KATHIOPIA MNEPI®EPEIAX EMIAEZIMH AHMOZIA
NMPOrPAMMA NMPOTEPAIOTHTAZX AATMANH
19 AAigia kar ©dAacoa 4 Adgnon tng Agv epapudleTal 2.686.812,62
ammaoX0Anong Kai TG
€00aQIKNG OUVOXAG
ZYNOAO 2.686.812,62

H Mpdé&n ouyxpnuatodoreital amé Eupwtaikd Taueio OdAacoag kar AAigiag

Ta oToixeia Tou ouvolou Twv [Mpdgewv TOU evidooovtal / TpotroTroloUvTal avd Emixeipnoiakd Mpodypaupa / Agova
MpoTtepaidTnTag /Katnyopia Mepipepeiwrv epIAapBavovtal oo Mapdptnua.

B. ZTOIXEIA EFTPA®HZ NPAZEQN ZTO NMPOrPAMMA AHMOZIQN EMENAYZEQN

H dnudoia damdvn Twv mpd§swv TToU TTPOTEIVETAI Yia eyypa®r) oto MNpdypaupa Anuociwv Etrevdloewv avépyerar og
2,686,812.62 €. kal €€l TA TTOPOKATW OTOIXEIQ:

Frr = ELMA
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ZYAAOTIKEZ AMNO®AZEIZ MOY XPHMATOAOTOYN/XPHMATOAOTHZAN TIZ NMPAZEIZ

i Evepyog Evapifpog MpéTaon eyypagng Anpéoia
KOA. SA KQA. Npagng ZA (Trou ouveyilel va AaTrdavn
i (KQA. Evapidpou)* TAnpwvel TNV
mpdagn)
E0861 20225E08610046 NAI Néo Epyo MNAE 2.686.812,62

* O KwdIk6G evapiBuou TiBeTal o€ 1I0XU PETA TNV €yKpion TNG ZA atod Tov YTToupyo

EmmpdobeTa oTa avwTEéPWw CTOIXEIA:

E0861 / 20222E08610046 : Me tnv €vtagn tng mpagng Ba peiwbei iIcdmooca o rpolTtroAoyioudg (M/Y) Tou épyou pe evapiBuo
20172E08610016

. YNOXPEQZEIZ AIKAIOYXQN

O1 €18IK0i 6pOI TTOU ATTOPPEOUV ATTO TO KABEOTWG EVIOXUONG KOBWG KAl Ol UTTOXPEWOTEIG TTOU TIPOKUTITOUV aTrd TOUG
KavoviopoUg Twv EAET deopelouv KdBe dikalouxo Kal eplypd@ovtal otnv NpdokAnon kai atnv ATTé@acn Xpnuatododtnong

O MNpoéedpog Tng EATI CLLD /LEADER EIMAAO® tng AN. KABAAAZ A.A.E OTA

MOYPIAAHZ ©OEOAQPOZ

Nivakag ATTOSeKTWV:

AikaioUxol (Je NAeKTPOVIKO TaxXudpouEio)

Zuv éva:

MapdpTtnua (Mivakag 1 eviacoopévwy Mpdgewv)

Koivotroinon:

- ®opéag Xpnuartoddtnang (YMAAT - levikr AiedBuvan OIKOVOUIKWY YTTNPECIWV)
- EBvikA Apxr ZuvTtoviopou EZMA

Eowrepikn Siavopn:
Evdidueoog Popéag ANAMTY=ZIAKH KABANAZ - A AEE OTA

Frr = ELMA
QE = m 2014-2020

Eupwraikr ‘Evwon E.M. AAEIAZ KAl OAAAZZAT
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MINAKAZ 1

EMIXEIPHZIAKO NMPOIrPAMMA: 19 - AAicia kal ©&dAacoa

KQA. AIKAIOYXOz AIAPKEIA | EMIAEZIMH IAIQTIKH MH ZYNOAIKO
AA | MPAZH:/ TITAOZ MPAZHE (ETaipiké oxAua) ENAP=H AHZH YAOMOIH|  AHMOZIA SYMMETOXH | ENIEXYOMEN KO:XTOX
mIS AOM AIKAIOYXOY THE AATMANH oz niy NPAZH:
(MHNEZ)
EKZYFXPONIZMOZ EMIXEIPHZHE
FAPOXH2 MASHMATON TZOYMAS, EAEYOEPIOZ
1 | 5182889 IZTIOMAOIAZ [TZOYMAZ STAMATIOS - 051418139 | 21/12/2016 | 30/06/2023 | 78.35 90.000,00 90.000,00 0,00 180.000,00
EAEYOEPIOE] [LA221-0462561]
EKZYXPONIZMOZ YMHPEZIQN
EMNIEKEYHE KAl SYNTHPHEHS
TKAPON ANAWYXHE, AEMBQN
2 | 5183776 KAl MHXANQN GAAASSHE %\'\EZ:R?\]'\ZTFEEIZA%&g%%%E 21/12/2016 | 30/06/2023 | 78.35 28.951,69 28.951,72 0,00 57.903,41
[KONZTANTINIAHE ®QTIOS] -
[LA221-0469566]
EKZYXPONIZMOZ MONAAOS
XONAPIKOY EMMOPIO WAPION
3 | 5183777 [MANIOZ IQANNHE KAI 1A IKE] MAN'ﬁ(ZE'%‘g'\g:ggogf' ZIA 1 23/03/2018 | 30/06/2023 | 63.29 123.398,52 123.398,53 0,00 246.797,05
[LA221-0469919]
18puon kai AeIToupyia TOUPIOTIKAG
ETTIXEIPNONG TTOU EVTACOETAI OTNV
€I0IKA HOPPI| TOUPIGHOU,
4 | 5183841 BpaoTMPIOTNTEG AVAYUXAG TTOU YT6 SUoTaon - 137309118 | 21/12/2016 | 30/06/2023 | 78.35 195.640,00 195.640,00 0,00 391.280,00
ouvdéovTal ue BaAdoaieg
mepinyhoelg [ANOIXTH OAANAZZA
N.E.M.A] [LA221-0460844]
16puaon IxBuottwAciou [MYAQNA
5 | 5183842 ZAXAPENIA] [LA221-0467748] @Emé\?glﬁ/’\ﬁéﬁgiw\égo 23/03/2018 | 30/06/2023 | 63.29 2771637 27.716,37 0,00 55.432,74
* X % c —’
=m 2014-2020
Eupwraiki ‘Evwon EN. Mlgmﬂoggmzm avintuén - epyasia - akknkeyyln
Tehiba 4
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ENIXEIPHZIAKO NMPOIrPAMMA: 19 - AAicia kal ©dAaocoa

KQA. bl ok AIAPKEIA |  EMIAESIMH e MH ZYNOAIKO
AA | MPA=SHZ/ TITAOZ NPAZHE (ETaipiké oxripa) ENAPZH AHZH YAOMOIH|  AHMOZIA SYMMETOXH | ENIEXYOMEN KOZTOX
MIS ADGM AIKAIOYXOY IHE AATANH oz niy NPASHZ
(MHNEE)
EKZYIXPONIZMOZ TABEPNAX
"MMAAAOYPO" ZTHN KABANA XAPOYAA POY KAI
6 5183882 [XAPOYAA AANAPOY KAI KONZTANTINOZ BOPTIAY 21/12/2016 | 30/06/2023 78.35 44.126,53 44.126,53 0,00 88.253,06
KQONZTANTINOZ BOPTIAZ OE] OE - 999867265
[LA221-0468060]
AHMIOYPTIA EMIXEIPHZHZ
YMHPEZION ENOIKIAZHZ FIANNAKOYAH. AANAH
7 5183883 TOYPIZTIKON 2KAGON AZHMENIA,OEO”AQPOZ - 21/12/2016 | 30/06/2023 78.35 107.653,00 107.653,00 0,00 215.306,00
[TTANNAKOYAH AANAH 145539680
AZHMENIA] [LA221-0468554]
AHMIOYPTIA ENIXEIPHZH
EXTIAZHZ COFFEEROOTS XTHN
8 5183884 KABAAA [A TPIANTA®YAAOY KAI A TPIA(gl;A_dgg{\é}lgngéAl ZIA 21/12/2016 | 30/06/2023 78.35 32.837,94 32.837,94 0,00 65.675,88
21A O E] [LA221-0468563]
AHMIOYPTIA ENIXEIPHZHZ
EXTIAZHZ BLACKDROPII XTHN
9 5183885 KABAAA [N FTEQPIAAHZ KAl ZIA N FEQPFsAAml-éi1I(5,gI52IA OE- 21/12/2016 | 30/06/2023 78.35 45.809,33 45.809,34 0,00 91.618,67
OE] [LA221-0468565]
ANABAGOMIZH EMIXEIPHZHZ
AIZOHTIKHZ KAl
PYZIKOOEPATIEIALZ XTHN 2ZKOPAAZ, MAPKOZ
§ ’ : 18.894,34 18.894, : 7.788,
10 | 5183886 KABAAA [ZKOPAAS MAPKOS] STAYPOS - 066512419 21/12/2016 | 30/06/2023 78.35 8.894,3 8.894,35 0,00 37.788,69
[LA221-0468568]
* X % -—
£ <= <A
e =m 2014-2020
Eupwraikni ‘Evwon Efl; AMzElOﬁ;iK;gO?}SAAIEAE avinuén - epyasia - alkndeyyln
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ENIXEIPHZIAKO NMPOIrPAMMA: 19 - AAicia kal ©dAaocoa

KQA. AIKAIOYXOZ
AA | NMPA=HX/ TITAOZ NPA=HZ (ETaipik6é oxXAua)
mIs AOM AIKAIOYXOY

ENAP=H

AH=H

AIAPKEIA
YAONMOIH
THE
(MHNEZ)

EMIAEZIMH
AHMOZIA
AAMNANH

1AIQTIKH
ZYMMETOXH

MH
ENIZXYOMEN
oz nry

ZYNOAIKO
KOZTOZ
NPAZHZ

AgIToupyia TOUPIOTIKAG ETTIXEIPNONG
TTOU EVTACGOETAI OTNV €IOIKI) JOP®R
TOUpIOHOU, BPACTNPIOTATEG
avayuxng TToU oUuvOEOVTal JE
BaAdooieg TTEPINYATEIG
[MONTIKAKHZ ANEZTHZX] [LA221-
0469390]

MONTIKAKHZ, ANEXTHZ,

11 | 5183887 KQNZTANTINOZ - 077308150

21112/2016

30/06/2023

78.35

190.634,96

190.634,96

24.252,03

405.521,95

‘Idpuon eTmIXeipnong evoikioong
okagwv avayuxns [ANAZA
E=MIPIENZ N.E.MN.A.][LA221-
0469501]

12 | 5183888 Yo ZooTaon - 100874333

21/12/2016

30/06/2023

78.35

199.995,55

199.995,56

0,00

399.991,11

IAPYZH ENOIKIAZOMENQN
ENINAQMENQN AIAMEPIZMATQN
[FTPHIOPIAAHZ X. -
FPHITOPIAAHZ N. OE] [LA221-
0469513]

FPHIOPIAAHE X
MPHIOPIAAHEZN OE -
996869345

13 | 5183889

21/12/2016

30/06/2023

78.35

143.677,22

143.677,22

0,00

287.354,44

‘Idpucn Kai AsIToupyia TOUPIOTIKAG
ETTIXEIPNONG TTOU EVTAOOETAI OTNV
€10IKr} pop®Pn ToupIouOoU,
OpaaTNPIOTNTEG AVAYWUXAG TTOU
ouvdéovTal e BaAGoaieg
mepinynoeig [AZZURO SAILING
NAYTIAIAKH ETAIPEIA MAOIQN
ANAWYXHZ] [LA221-0469576]

14 | 5183890 Y16 ZooTaon - 034446245

21/12/2016

30/06/2023

78.35

198.000,00

198.000,00

207.290,00

603.290,00

* Xk
* *
* *
*

* ok

Eupwraiki ‘Evwon
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ENIXEIPHZIAKO NMPOIrPAMMA: 19 - AAicia kal ©dAaocoa

KQA.
NPAZHZ /
MIS

TITAOZ NPAZHZ

AIKAIOYXOZ
(ETaipik6é oxXAua)
A®M AIKAIOYXOY

ENAP=H

AH=H

AIAPKEIA
YAONMOIH
THE
(MHNEZ)

EMIAEZIMH
AHMOZIA
AAMNANH

1AIQTIKH
ZYMMETOXH

MH
ENIZXYOMEN
oz nry

ZYNOAIKO
KOZTOZ
NPAZHZ

15

5183891

‘Idpucn Kal AsiToupyia TOUPIOTIKAG
€TMIXEIPNONG evoIKiaong TTACiIwvV
avayuxng, NMPAMIAAHZ XPHXTOX
[MPAMIAAHZ 2AB. XPHETOZ[]
[LA221-0469624]

MPAMIAAHZ, XPHXTOZ,
>ABBAZ - 037517790

21/12/2016

30/06/2023

78.35

120.021,63

120.021,63

0,00

240.043,26

16

5183892

‘1dpucn UTTOKATOOTAPATOG
TOUPIOTIKAG ETTIXEIPIONG EVOIKIAONG
okaewv avayuxng, AXTPAKHX
ZHZHZX ZIA EE [AZTPAKHZ ZHZHZ
& ZIA EE] [LA221-0469654]

AZTPAKHZ ZHXHX ZIA EE -
801100545

21/12/2016

30/06/2023

78.35

189.446,74

189.446,74

0,00

378.893,48

17

5183893

ANABAGMIZH EMIXEIPHZHZ
KOMMQTHPIOY KAl
KAAQMIZMOY ZTHN KABAAA
[MANATQTIAHZ FTEQPTIOZ]
[LA221-0469761]

MANATQTIAHZ,,TEQPTIOZ,
IAKQBOZ - 128171557

21/12/2016

30/06/2023

78.35

24.339,97

24.339,98

0,00

48.679,95

18

5183894

18puon kai AeIToupyia TOUPIOTIKAG
ETTIXEIPNONG TTOU EVTACOETAI OTNV
€I0IKA HOPPI| TOUPICHOU,
dpaaTNPIOTNTEG AVAWUXAG TTOU
ouvdéovTal ye BaAdoaieg
mepinynoeig (MARINE QUEST MO
[IOANNHZ F'KANOZX — YMNHPEZIEX
ENOIKIAZHZ NMAOIQN WYXATI]
[LA221-0469925]

Yo ZuoTaon - 067895450

21/12/2016

30/06/2023

78.35

199.000,00

199.000,00

17.625,00

415.625,00

* Xk
* *
* *
*

* ok

Eupwraiki ‘Evwon

Kws. ATtodpaong:16353
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ENIXEIPHZIAKO NMPOIrPAMMA: 19 - AAicia kal ©dAaocoa

Kws. ATtodpaong:16353

EupwTaiké Tapeio ©@dAacoag kot ANERG

KQA. bl ok AIAPKEIA |  EMIAESIMH e MH ZYNOAIKO
AA | TMPA=HZ/ TITAOZ NPA=HZ (ETaipik6é oxXAua) ENAP=H AH=H YAONOIH AHMOZIA SYMMETOXH ENIZXYOMEN KOZTOZ
mis AOM AIKAIOYXOY THZ AAMNANH oz niy MPAZHE
(MHNEZ)
ANABAGMIZH EMIXEIPHZHZ
EXTIAZHZ EPIQURE XTHN POST IAIQTIKH
19 | 5183895 KABANA [POST IAIQTIKH KE®ANAIOYXIKH ETAIPIA - | 21/12/2016 | 30/06/2023 78.35 69.695,33 69.695,34 0,00 139.390,67
KEDPANAIOYXIKH ET] [LA221-
800691343
0470185]
‘Idpucn eTmiXeipnong voikiaong
oKagwv avayuxng, AAANOY
NAZAPITIOTINFK B.E. N.E.N.A -
20 | 5183896 YMO ZYZITAZH [AAAQY NAZAPI Y16 ZuoTaon - 111114061 21/12/2016 | 30/06/2023 78.35 199.999,99 200.000,01 42.677,79 442.677,79
MNOTINIK B.E. N.E.M.A] [LA221-
0470295]
IAPYZH KPEQMOAEIOY
[ETAYPIAHZ ATTEAQZ] [LA221- STAYPIAHZ, ATTEAOZ,
21 5183897 0470364] AANATIQTHS - 102517811 21/12/2016 | 30/06/2023 78.35 21.053,51 21.053,52 0,00 42.107,03
EKMETAAAEYZH TAXYNAOQN
ZKAO®QN ME H XQPIZ NAHPQMA ANAPIKOMOYAOZ,,
22 | 5183898 [ANAPIKOMOYAOZ MEQPT10Z] FEQPTIOZ,NEOKAHZ - 21/12/2016 | 30/06/2023 78.35 186.520,00 186.520,00 0,00 373.040,00
[LA221-0470365] 101529418
1dpuon kai AsIToupyia TOUPIOTIKAG
ETTIXEIPNONG TTOU EVTACTETAI OTNV
€I0IKA HOPPI| TOUPIGHOU,
23 | 5183899 BpAOTNPIGTNTES GVAYUXTG TTIOU YT6 SUoTaon - 162472755 | 21/12/2016 | 30/06/2023 | 78.35 198.000,00 198.000,00 16.043,00 412.043,00
ouvdéovTal e BaAdoaieg
mepinynoeig [AGOlI OIKONOMOY]
[LA221-0470386]
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ENIXEIPHZIAKO NMPOIrPAMMA: 19 - AAicia kal ©dAaocoa

KQA. AIKAIOYXOZx AIAPKEIA | EMIAESIMH e MH ZYNOAIKO
AA MPA=HZ / TITAOZ NMPA=HZ (ETaipik6é oxXAua) ENAP=H AH=H YAOMNOIH AHMOZIA SYMMETOXH ENIZXYOMEN KOZTOZ
MIs AOM AIKAIOYXOY ZHZ AAMNANH oz Ny MPAZHE
(MHNEZ)
EKZYTXPONIZMOS TOY
AAIEYTIKOY SKADOYE SYMAAOIOKTHSIA
AAMIIATPOZ Il N.K. 395 BEZIPTZOIAQOY TODOKAHZ
24 | 5183900 [ZYMMAOIOKTHZIA BEZIPTZOIAOY ZQH 23/03/2018 | 30/06/2023 | 63.29 31.400,00 31.400,00 0,00 62.800,00
BEZIPTZOIAOY ZOPOKAHZ BEZIPTZOI'AOY IQANNHZ -
BEZIPTZOIAOY] [LA221-0470005] 997155358
FENIKO XYNOAO: 2.686.812,62 2.686.812,74 307.887,82 5.681.513,18
FENIKO ZYNOAO AIKAIOYXQN: 24
FENIKO XYNOAO EPIrQN (MIS): o
* X x h/
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Eupwraiki ‘Evwon EN. Mlgmﬂoggmzm avintuén - epyasia - akknkeyyln
Kwd. Aédpaonc:16353 TeAiba 9
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